
SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.

ėda Meškažuvį.

Saulė šviečiadanguje.

iškepė blynų.Mama

Lėktuvas danguje.skrenda



SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.

šunį mamavedžioja

nusipirko dviratįLukas

valgo pusryčiusbrolis

aš rašaurašinį



labai skaičiuoti patinkaDonui

Rokis žaidžia Rasair

dėžę sunkią nešatėtis

darbą važiuoja mamaį

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.



pyragą močiutė anūkuikepa

Tomas skaito pasakasbroliui

groti mėgsta gitaratėtis

būti daktaras noriuaš

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.



kėde katė tupipo

stalo ant sumuštinisyra

bėga už būdosšuo

geltona gatvėje stovimašina

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.



skaito knygą berniukasparke

mamai dainuoja sūnusdainą

važiuoja į mergaitėparką

mama ir kiemetėtis

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.

vaikščioja



mano

skuba į parduotuvęmama

savo myli Bartasšunį

žaislų yra dėžėjesmėlio

šuo rudosyra

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.

spalvos



dėžės

už stovi dviratistvoros

medžiu katė gulipo

suoliuku po kiškistupi

ežys ant

SUDARYK SAKINĮ
Pažvelk į kiekvienos eilutės paveikslėlį. Sudėliok ir parašyk žodžius

taip, kad gautųsi taisyklingas sakinys.

stovi


